ACTA DE SESIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN ORGANIZADORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DEL CONO SUR DE LIMA - UNTECS

En Villa El Salvador, siendo las diez horas del día diecinueve de noviembre del año 2008, en el local de la Presidencia de la UNTECS, con la asistencia de los siguientes miembros de la Comisión Organizadora: El Doctor Francisco Mario Piscoya Hermoza - Presidente de la Comisión Organizadora, el Dr. Lucio Daniel Huerta Ortiz - Vicepresidente Académico, el Dr. Jesús Híber Huari Garay - Vicepresidente Administrativo; bajo la Presidencia del Dr. Francisco Piscoya Hermoza y actuando como Secretario de Actas el Abg. Jesús Manuel Lora Crovetto - Secretario General, con el quórum de reglamento se dio inicio a la sesión extra-ordinaria de la Comisión Organizadora convocada para la fecha.

Agenda:

 Designación del Responsable de la Carrera Profesional de Administración de Empresas.

Del Presidente de la Comisión Organizadora:

 El Presidente informó que en vista de la renuncia del Responsable de la Carrera de Administración de Empresas Dr. Kennedy Narciso Gómez, resulta necesario designar a un profesional que ocupe dicho cargo, por lo que propone al Mg. Ronulfo Durand Rojas, a fin de que asuma dicho cargo.

Del Vicepresidente Académico:

El Dr. Huerta indicó que se encontraba de acuerdo con la designación del Mg. Durand, debido que es un profesional con trayectoria profesional que puede conducir de manera adecuada la Carrera de Administración.

Del Vicepresidente Administrativo:

El Dr. Huari indicó que al igual que el Dr. Huerta se encuentra plenamente de acuerdo con la designación del Mg. Durand, felicitando la atinada propuesta del Presidente de la Comisión Organizadora

QUERDOS:

materiade la presente sesión, tomándose por unanimidad el siguiente acuerdo:

1) Encargar al Mg. Ronulfo Durand Rojas como Responsable de la Carrera Profesional de Administración de Empresas a partir del 24 de noviembre de

No habiendo otro asunto que tratar, siendo las once horas, el Presidente de la

Comisión Organizadora levantó la sesión.

ាd្ទន្ទែco Piscoya Hermoza dente de la Comisión Organizadora

Dr. Lucio Huerta Ortiz Vicepresidente Académico

Dr. Jesús Huari Garay icepresidente Administrativo esซึ่ง M. Lora Crovetto crefario General